
COMUNE DI ROURE
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO
FRAZ. BALMA 1 – 10060 ROURE

TEL. 0121 842613 FAX 0121 842945
E.MAIL roure@cert.ruparpiemonte.it

ORIGINALE

Determinazione del Responsabile

Servizio: RAGIONERIA

N. 15
del 11-02-2022

OGGETTO:
CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI 1 POSTO A TEMPO
INDETERMINATO PART TIME A 18 ORE DI ISTRUTTORE TECNICO
GEOMETRA. LIQUIDAZIONE COMPENSI COMMISSIONE CONCORSO.

Responsabile del Servizio:



PREMESSO che:

con determinazione del Responsabile Servizio Segreteria n. 122 in data-
16.08.2021 è stato indetto pubblico concorso per esami per la copertura di n.
1 posto, a tempo indeterminato, part-time, n. 18 ore, di istruttore tecnico
geometra ed automezzi ed è stato approvato il relativo schema del bando;
con deliberazione della Giunta comunale n. 58 in data 27.10.2021 con la-
quale  è stata nominata la Commissione giudicatrice;
con determina n. 9 del 20.01.2022 sono stati approvati i verbali delle-
operazioni del concorso;

DATO ATTO che occorre liquidare il compenso alla commissione giudicatrice
nelle persone degli esperti esterni  Arch. Milka Filippone  dipendente del
Comune di Inverso Pinasca e Geom. Federico Rol dipendente dell’unione
Montana “Comuni olimpici Via Lattea” in quanto gli altri componenti sono
tutti interni del Comune di Roure;

ATTESA che ai componenti suddetti è attribuito il compenso come
determinato dal DPCM 23/3/1995;

VISTI:
Il T.U. EE.LL. approvato con il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;-
Visto lo statuto comunale;-

RICHIAMATE:
La deliberazione C.C. n. 14 del 15/03/2021 con la quale è stato-
approvato il Bilancio di                                     previsione 2021/2023;
La deliberazione G.C. n. 18 del 15/03/2021 di assegnazione delle-
risorse ai Responsabili dei Servizi;

DATO ATTO che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha
controllato preventivamente la regolarità tecnica e, ai sensi dell’art. 147 bis,
1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i., il responsabile
amministrativo ha controllato la regolarità e correttezza dell’azione
amministrativa e il responsabile del servizio finanziario quella contabile;

DETERMINA

di approvare la premessa narrativa, che si intende qui integralmente1.
richiamata per farne parte integrante e sostanziale;

di impegnare e liquidare all’Arch. Milka Filippone e al Geom. Federico2.
Rol  membri esterni della commissione giudicatrice del concorso in
oggetto l’importo di Euro 211,09, ciascuno  determinato ai sensi del
DPCM 23.3.1995;



di impegnare l’importo di Euro 422,18 all’intervento 1.03.02.10.0023.
cap. 1041)              del Bilancio 2022 “G.R.”;



PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 11-02-2022 Il Responsabile
F.to  Stefania Alliaud

__________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 11-02-2022

Roure, lì  11-02-2022

Reg. Pubbl. n. 37
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

AMMINISTRATIVO

F.to Restivo Alessia
___________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale

Roure

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO


